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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Viharos hónapnak néz elébe, főleg a mun-
ka és egészsége terén. Fellobbanó idegi 
alapú zsibbadás, idegességérzet, fruszt-
ráció kerítheti hatalmába. Szabadságra 
vágyik, ki akar törni a megszokott dolgok 
sűrűjéből, valami egészen másra, újra, 
izgalmasan spontán dolgokra vágyik. A 
sportolás szabadtéren jót tehet ez irányú 
igényei gyors kielégítéséhez, a tájfutás, 
a kerékpározás, vagy más, gyorsaságot 
és intenzív mozgást igénylő szabadidős 
tevékenység jót tehet. A sakkot most ke-
rülje, mert bábuborogatás lehet belőle!

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Fényűző, uralkodó (vagy uralkodónői) 
mivolta kerül előtérbe, ezt kívülről mások 
úgy látják, mintha túl magasan hordaná 
az orrát. De ha ez csak másokat zavar, 
akkor az nem az Ön problémája. Hajla-
mos lehet a túlevésre július első felében, 
fontos, hogy megálljt tudjon parancsolni 
hirtelen feltörő vágyainak, legyen az akár 
az étel felé irányuló, vagy túlzott vásárlási 
vágy. Ebből adódik, hogy költekezésre is 
hajlamos lehet. Mások felé megbocsátó, 
pontosabban szólva felülemelkedő lehet.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Ebben a hónapban a logika helyett érzelmi 
alapokra helyezi mondanivalóját. Halkab-
ban és lassabban mondja el mindazt, ami a 
szívét nyomasztja, szinte már olyan halkan, 
hogy alig hallják. Júliusban elvakíthatják 
spontán érzelmei, és mielőtt a következ-
ményeket mérlegelné, felcsattan, dühös 
lesz egy-egy nem túl jelentékeny történés 
miatt. Úgy gondolja, mindaz, amit Ön gon-
dol a világról, az a helyes út mindenki más 
számára. Ez az állapot sok esetben fruszt-
ráló, hiszen sokféle értékrendű ember lakik 
ezen a bolygón még akkor is, ha ebben az 
időszakban nem így gondolja.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Július elejéig terhelt, depretikus érzések 
keríthetik hatalmába. Nem látja a dolgok 
jó oldalát. Fáradtnak, kiszolgáltatottnak 
hiszi önmagát a világ negatív dolgaival 
szemben. Ezen időszak átvészelése után 
– talán egy keserves, öntisztító sírás után 
– jobb „passzba” kerül. Megnyugszik. Le-
nyugszik. Talán a rossz tapasztalat az, ami 
arra ösztönzi, hogy többet egyen a kelleté-
nél, „ez jár nekem”. Természetesen a túlzott 
mértékű evéssel egy-két plusz kiló is jár 
önnek. A belső gazdagság érzése töltse el, 
meditáljon, ússzon, nézzen vízesést.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Fáradt és levert mostanában? Ha nem, 
akkor helyén kezeli az érzelmi életét, ha 
igen, akkor érdemes több időt szánnia a 
befelé fordulásra. Kicsit elege van most 
abból, hogy mindig akarnak Öntől valamit, 
az az érzés kerítheti hatalmába, hogy míg 
másokat pártfogol, pont saját élete nem 
megy előre. Továbbképzésre, átképzésre 
küldhetik, de nincs túl sok kedve a tanu-
láshoz. Június végén fenekestül felforgat-
hatják munkahelye szervezeti felépítését, 
ennek nem fog túlzottan örülni.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Önmagához képest mondhatjuk, hogy 
túlzottan érzelmes lehet. A család és 
családdal kapcsolatos dolgok válnak 
fontossá, mással való foglalatosságot 
elvesztegetett időnek érez. Olybá tűnik, 
mintha elmulasztott dolgokat akarna most 
pótolni szerettei felé, túlzott hevességgel. 
Környezete furcsállhatja is ezt a teljesen 
más típusú hozzáállást. Öntse ki, beszélje 
át, ami a szívét nyomja, tisztítsa ki, amire 
eddig nem volt ideje.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Túl sok dolog nem történik Önnel. Környe-
zetében annál inkább, ezeket a dolgokat 
saját „üresjárata” miatt át is veheti, így jú-
liusra hatalmába kerítheti némi bizonyta-
lanság, a jövőtől való félelem, de ez sem 
tűnik túlzottan nagy horderejűnek. Kicsit 
használja ki az alkalmatlan alkalmat pihe-
nésre, szabadságra, vagy mások megfi-
gyelésére. 

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Hadilábon áll a változásokkal kapcsolat-
ban, pedig erre lehet számítani az elkö-
vetkezendő időkben. Nem a történéseken 
kell változtatni, hanem a dolgokhoz való 
hozzáálláson, ezt mantrázza önmagá-
nak, hogy lelki terheltség nélkül nézzen 
az események elé. Június végén össze-
tűzésbe keveredhet főnökével, elégedet-
len lehet a politikai helyzettel. Bűnbakokat 
keres az Ön felett álló, működő dolgokkal 
kapcsolatosan.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Félig-meddig megkönnyebbülhet egy rég-
óta sújtott helyzet alól, másrészről újabb 
apró-cseprő nehézségek elébe néz. Ke-
vés a kitartása, foglalkozzon olyan dol-
gokkal, melyek gyorsan készen vannak, 
és rövid időn belül sikerélményt okoznak. 
Valahogy mostanában nem tudja igazán 
jól kipihenni magát, bár egy nagy nyomás 
elmúlt a feje fölül, mégis mintha hiányér-
zete lenne ezzel kapcsolatban. Figyelnie 

kell arra, hogy ne engedje belelovallnia 
magát olyan tervekbe, melyek hosszú tá-
vú kötöttséget okoznak.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Nehézkesnek, unalmasnak tarthatják Önt 
a Rák havában, pedig Ön csak a felelős-
ségre hívja fel a figyelmet, és azért nem 
tesz hirtelen lépéseket, mert tisztában 
van a következményekkel. Lehet, hogy 
tanulásra adja a fejét, vagy elmegy egy 
igazán jó kommunikációs tanfolyamra? A 
lényeg, hogyha lassan is, de beindulnak 
az élet dolgai a Bak-jegyűek számára. 
Nem könnyű időszak, de egy ilyen strapa-
bíró jegy számára elviselhető.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Bajba kerülhet, sőt mi több megvádolhat-
ják, felelősségre vonhatják olyan dolgok 
miatt, melyben ugyan részt vett, de nem 
egyedül tette. Tökéletes bűnbaknak bizo-
nyul ugyanis izgága természetével. Mond-
hatni szem előtt van, és így könnyű Önre 
húzni a vizeslepedőt. Amit viszont más 
nem tud, de Ön igen, hogy abban a perc-
ben, ahogy jogtalanul ítélkeznének, fogja 
magát és lelép. Ez az Ön nagyszerű és 
egyben átkos tulajdonsága is, hogy képes 
hirtelen ugrani a semmibe és legtöbbször 
a túlparton sokkal szebb dolgokat talál, 
mint ahonnan elrugaszkodott.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Egy kis fellélegzés következik, na nem az 
a teljesen pihenős időszak, csak egy kis 
fellélegzés. Ami nehezebbnek ígérkezik, 
az a világ értékrendjének elfogadása. 
Önnek más elképzelései vannak arról, 
hogy hogyan működnek jól a dolgok. S 
bár az elképzelések szépek, mégis tudni 
kell, hogy a gyakorlati megvalósításban 
szükség van „földiesebb” eszközökre a 
megvalósításhoz. Lefordítva, a világbéke 
és az emberszeretet önmagában szép 
dolog, de ennek megteremtéséhez csele-
kedetekre van szükség, méghozzá rende-
zett, tervezett dolgokra.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

ÁTMENETI MEGKÖNNYEBBÜLÉS

Asztrológiai útmutató  
a Rák jegyében

A Nap a Rák vizes jegyébe lép át júni-
us 21-én kora délután. A képlet legmaga-
sabb pontján állva felhívja a figyelmünket
az érzelmi élet fontosságára, az empátia, 
beleérző-képesség 
kifejlesztésének ké-
pességére. 

A Rák-jegy do-
minanciája a családi 
harmóniában, a kö-
zös értékek tisztele-
tében, a gyengédség-
ben, az elfogadásban 
mutatkozik meg leg-
inkább. A befogadó, 
elfogadó szeretet 
energiája, a jó érte-
lemben alárendelt 
szerep. „Legyen 
meg a Te akaratod” 
– mondja a domináns Rák-jegyű ember. 
Az erő itt az érzelmi harmóniától függ, a 
belső lelkiállapot határozza meg a külső 
tett, a cselekedetre való képesség minő-
ségét. 

A Rák-jegy uralkodó „bolygója”, pon-
tosabb szólva „holdja” a Hold, a feminin, 
érzelmes – de nem érzéki – állapot. A 
rák, mint állatszimbólum a kemény pán-
célba rejtett puha tartalmat jelöli. A jegy 
sajátossága a passzív védelem, azaz a 
szótlanság és alárendelt elfogadás kitartó 
túlélése.

A Nap Rák jegyébe való lépésekor a 
Hold, mint uralkodó planéta a Skorpió 
jegyében áll. Ez a helyzet érzelmi életünk 
számára depresszív, sötét gondolatoktól 
túlfűtött, szomorkás hangulatban kez-
dődik. Lehet ez az országot érintő árvízi 
helyzet súlyosságának terhe, a bizonytalan 
„Mi lesz most velem?!” állapot. Ebből ki-
folyólag szót kell ejteni a leendő időjárás-
ról is, hogy tudjuk, mire számíthatunk. 

A Jupiter és Uránusz bolygók, mint a 
tradicionális és újdonsült villámok urai vi-
zes jegyből tüzesbe léptek át, vagyis sok-
kalta szárazabb és melegebb idő várható, 
kisebb-nagyobb mennydörgő viharokkal. 
A közlekedésben akadályoztatott jármű-
fajták a buszok, kisbuszok, érdemes ezt 
a fajta közlekedést kerülni, amennyiben 
lehetséges. Nem a félelemkeltés a cél, csu-
pán a figyelmeztető jószándék, ha min-
denképp busszal utazunk, indulás előtt 
kérjünk áldást és védelmet attól, akiben, 
vagy amiben hiszünk. Képzeljük el, hogy 
az út során minden a legnagyobb rendben 
alakul.

Ebben a hónapban a Rák-jegyhez mél-
tóan változó érzelmekre számíthatunk. Jú-
lius elején egy lelki mélypont befelé fordu-
lásra, egyedüllétre való hajlamot teremt, 
majd elérve július közepét egy kegyeltebb 
állapot lesz a jellemző, amikor végre biz-

tonságban és elégedettségben érezhetjük 
magunkat. Július közepén vigyázzunk a 
táplálékbevitel mértékletességére, mert 
egy-egy túl „jól” sikerült vasárnapi ebéd 

után másnap hasi 
panaszok léphet-
nek fel.

Hajlamosak le-
hetünk saját problé-
máink túlzott ecse-
telésére, a helyzet 
felnagyítására, vagy 
torzítására. A Hold 
tükre attól függően 
mutat tökéletes tü-
körképet, vagy torzí-
tott valóságot, hogy 
érzelmeink mennyi-
re kiegyensúlyozot-
tak, letisztultak.

Egészségügyi vonatkozásban a to-
rok, szív, valamint a lábak és has terü-
lete tekinthetők érzékeny pontoknak. E 
„vizes” hónapban figyeljünk jobban oda
a tisztálkodásra, a bő vízzel felfrissített 
arc lehűtheti a hirtelen felforrósodott 
indulatokat. A belső feszültség oldására 
a házimunkák közül a mosás és a vizes 
ruhával történő törölgetés tehet csodát. 
A Hold napja a Hétfő, úgy tartják: a höl-
gyek ezen a napon a legszebbek. A vaj-
színek és a fekete szín az, amely igazán 
kiemeli majd a szépséget.

Terápia vízzel

Dr. Masaru Emoto igazolta, hogy 
minden gondolatnak megvan a maga 
frekvenciája. A víz fagyasztott kristályait 
vizsgálva és fényképezve ráébredt, hogy a 
fagyasztás előtti állapotban, a vízre vetí-
tett emberi gondolat befolyásolni tudja 
annak kristályszerkezetét. A romboló, 
destruktív gondolatok torz szerkezetet, 
míg az építő, kellemes gondolatok csodá-
latos szerkezetet hoztak létre. Ebből adó-
dik az a költői kérdés, hogy mit tehetünk 
napi gondolatainkkal a testünk 60-70%-át 
alkotó víz szerkezetét és annak kisugárzá-
sát tekintve. A Rák havában fontos tehát 
beszélni a bennünk lévő érzelmi „anyag”, 
a víz gyógyító és romboló erejéről. A na-
ponta bevitt tiszta víz elengedhetetlen 
fontosságú sejtjeink tisztulását illetően. 
Megtehetjük, hogy az ásványvizes üvegre 
pozitív megerősítéssel címkét gyártunk és 
ráragasztjuk, ezzel is segítve öntisztulá-
sunkat és érzelmeink helyes irányba tör-
ténő programozását. 

Egy-két példa a víz címkéhez: „Böl-
csesség”, „Gyönyörű vagy”, „Szeretet és 
hála”, „Egészséges”, „Angyal”.

Jó címkézést és kiegyensúlyozott ér-
zelmi életet kívánok az olvasóknak!

Laki Beáta

SPIRITUÁLIS PSZICHO-
LÓGIAI TANÁCSADÓ

A Spirituális pszichológiai 
tanácsadó modulrendszerû 
szakmai képzés, ahol a tu-
dás négy szemeszter alatt 
válik teljessé.

Az alapképzés folyamán 
a hallgató jártasságot sze-
rez a pszichológia, a vallás-
bölcselet és a tanácsadás 
témaköreiben. A harmadik 
és negyedik szemeszter 
során a kiválasztott szakte-
rületet sajátítja el, így lehet 
asztrológus, numerológus, 
tarot elemző, álomfejtő, 
önismereti személyiség-
fejlesztő, szinológus vagy 
kronobiológiai pszicho-
genetikus, valamint a szak-
mai módszertan megtanu-
lásán túl az önismeret is 
tovább mélyíthető.

Előadóink magasan kvalifikált,
neves szakemberekből tevődnek 
össze. 

Munkahely lehetőségek a 
végzett szakember számára:

Személyes tanácsadás ke-
retében, előadások megtar-
tásával, kutatási eredmények 
prezentálásával, ismeretterjesz-
téssel, klubok, művelődési há-
zak, életmódközpontok, gyó-
gyító-, rehabilitáló intézmények, 
magánklinikák, üdülő- és 
wellnessközpontok, magánvál-
lalkozások, állami intézmények, 
civil szervezetek programjain be-
lül alkalmazottként vagy saját vál-
lalkozásuk keretében végezhetik 
tevékenységüket.

BACH-VIRÁGTERÁPIA TANÁCS-
ADÓ:

A Bach-virágterápia Tanács-
adó képzés során a hallgató mé-

lyítheti önismeretét, a különféle 
konfliktusok megoldására eset-
tanulmányok révén gyakorlatot 
szerez. A tanácsadó fő segéd-
eszközei a Bach-virágok; a Bach-
virágterápia elméleti és gyakor-
lati hátterére alapozva sajátítja el 
az alkalmazott módszertant.

A képzés hiánypótló, mert 
olyan tudást közvetít, amely a 
személyiségben a mindennap-
ok stresszeinek hatására létre-
jövő diszharmonikus állapoto-

Szakmai felnőttképzések 
az Éden központban Természetgyógyász és ezoterikus szolgáltatásainkból:

• Gyógymasszázs, csontkovácsolás, integrált ázsiai masszázs – Horváth András masszőr
• Holisztikus masszázs – A különleges, „rázós” technikát is alkalmazó masszázs a test, lélek, szellem 
egységét állítja vissza. Testi, lelki bajokra, gyermekeknél is alkalmazható. Rendel: Tatjana Szmirnova
• Shiatsu masszázs, Alternatív fizioterápia – Mozgásszervi panaszok (izület, izom, letapadások) 
emésztési panaszok megszüntetése, vérkeringés fokozása, idegrendszer nyugtatása, fájdalomcsillapí-
tás, stb. Rendel: Juhász-Nagy Anikó természetgyógyász, alternatív mozgás- és masszázsterapeuta
• Dr. Wu-féle fejmasszázs – a fejen lévő akkupunktúrás pontok speciális masszírozásával helyre-
állítja a fej energiaáramlását, rajta keresztül hat az egész testre. Kiváló stressz- és feszültségoldó 
hatása mellett számos egyéb gyógyító és szépítő hatása is van – Papné Makó Éva gyógymasszőr
• Oldás masszázzsal – Masszázzsal egybekötött lelki terápia. Rendel: Pető Katalin kineziológus
• Talpmasszázs, talpdiagnosztika – a szervezet öngyógyító folyamatainak beindítása – Papné 
Makó Éva
• Természetgyógyász orvos – rendel: dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász, fitoterapeuta
• Fogyókúra – akupresszúrás (tűszúrás nélküli akupunktúra) kezeléssel. Rendel: dr. Bíró Hilda
• Bach-virág tanácsadás – Egy igen finom gyógymód virágesszenciák segítségével, mely főleg 
lelki, szellemi szinten hat. Rendel: Czimeth István
• Kineziológia – A kineziológia készség-, képesség-, és személyiségfejlesztő, a test-lélek-szel-
lem egységét figyelembevevő módszer. rendel: Pető Katalin kineziológus, Reiki mester Tanár
• Párkapcsolati tanácsadás – H. Nagy Krisztina pszichológus
• Önismereti tanácsadás – Holik Tünde
• Számmisztika – Születési időpont alapján megtudhatja sorsfeladatát, karmáját, nehéz helyze-
tekből való kilépési lehetőségeit, sorsának alakulását. (Nyerges Dóra, Eschwig Zsuzsa)
• Asztrológia – Tóth Éva Ágota és Végh Ágnes
• Aura-zene, melyet Enrico zenei médium hegedűn játszik el, és azonnal CD-re írja.
• Radiesztézia – káros sugárzási helyek kijelölése és árnyékolókkal történő mentesítése lakóhe-
lyünkön. Rendel: Nyerges Kálmán radiesztéta

KIEMELT SZOLGÁLTATÁSOK, előzetes bejelentkezés alapján:
• KAROLA, az ország egyik legismertebb Tarot kártyás 
jósnője AZ ÉDENBEN! (EZO TV, Főnix, TV2 – lásd a jobb ol-
dali képen). Rendelés: előre egyeztetett időpontban: 258-2745
• Hajvizsgálat: június 21-én;
• Bach -virág tanácsadás Czimeth Istvánnal szerdánként
• Aurafotózás és személyre szabott elemzés Bognár Tassal 
június 24-én;
• Hellinger fele családállítás június 25-én Sztelek Emese 
pszichológussal. Helyszín: Pesti út 8-12. Ráfész épület;
• Auralátó tanfolyam Bognár Tassal – Helyszín: Pesti út 8-12. Ráfész épület;
SZOLGÁLTATÁSAINK TOVÁBBI IDŐPONTJAI honlapunkon megtekinthetők!

1171 Bp. Szigetcsép u. 95.
Telefon: 258-2745, 
Szolgáltatás: 06-70-773-1822
Képzés: 06-70-948-4032
www.edenkozpont.hu. 

ESTI MEDITÁCIÓK  
A XVI. KERÜLETBEN

 PLEJÁDI FÉNYTESTGYAKORLATOK 
a dimenzióváltás megkönnyítésére

Rádhiká Rozália Hummel, szakrális 
művészeti oktató megosztja tapasz-
talatait, hogy hogyan készüljünk fel 
az éjszakai nyugodt és spirituális él-
ményben gazdag pihenésre.

Lépésről lépésre gyakoroljuk a 
Plejádi Fénytestgyakorlatokat, 

...a ház terének spirituális megtisztítását,

...az auraburok védelmét,

...a csakrák színteljes energetizálását,

...a csakrapontok fényhangrezgéseit,

...a földelést Földistenanyánk kristály esszenciájával és a Ká csator-
na aktiválásával, mely megteremti a kapcsolatunkat a Tejút galaktikus 
központjával. Az Esti Meditációk segítenek a már folyamatban lévő 
Dimenzióváltás megtapasztalásában és a Felemelkedett Mesterek és 
Fényküldöttek szellemi segítségének tudatositásában. A Boldogság 
dala lélekvidámító szakrális tánca fejezi be a foglalkozást.
Időpontok: 2010. július 6-án, kedd este 20.00 – 22.00 óra között, va-
lamint azt követően július 13-án és július 20-án 20.00 és 22.00 óra 
között.
Helyszín:  NAPFÉNY MOZGÁSSTÚDIÓ a XVI. kerületben (1162 Bp. 
Ferenc u. 59.)  Belépődij:  2000,- Ft
Jelentkezés, további információ: 06-20-412-6353, 06-20-562-92-24
                     e-mail: artesacraindiana@gmail.com
Az Esti meditációk sorozata tartalmazza a Szakrális Csakra-
Mandala Festőtanfolyam alap Fénytest és Fényhanggyakorlatait.

Szeretettel várjuk a nyitottszívű érdeklődőt. 

retek, és az ötnapos életmódtá-
bor. A megszerzett tudása bir-
tokában választhat a hallgató a 
kineziológus, a reflexológus, az
alternatív mozgás– és masszázs-
terapeuta, a fitoterapeuta szak-
mák közül.

Kiknek ajánlott?
A természetgyógyászat szép 

szakma, olyan szakterület, amely 
sokoldalú tudást igényel. Minél 
korábban kezdjük tanulni, annál 
nagyobb esélyünk van az ősi tu-

dás elmélyítésére. Ezért nyi-
tott szívvel ajánljuk a pályavá-
lasztás előtt álló fiataloknak,
mert minél korábban kezdik 
el tanulni, gyakorolni e hiva-
tás rejtelmeit, annál előbb 
válik életük részévé a termé-
szetgyógyászat filozófiája.
Nemcsak pályaválasztóknak, 
hanem mindazok figyelmé-
be is ajánljuk programunkat, 
akik egyszerűen bővíteni sze-
retnék ismereteiket vagy pá-
lyamódosítást fontolgatnak. 
Egyszóval mindenkinek.

Képzéseinkről részletes 
tájékoztató olvasható az 
ÉDEN honlapján. A felmerü-
lő kérdésekre szívesen vála-
szolunk: 06/1-258-2745-ös 
vagy a 06-70-948-4032 szá-
mon, valamint e-mailben az 

edenkozpont@edenkozpont.
hu címen. Személyesen is fel-
kereshetik központunkat: Bu-
dapest a XVII. kerület, a Sziget-
csép u. 95. szám alatt.

kat kezeli, az embereket lelki és 
szellemi szinten harmonizálja. A 
harmóniába rendeződés után a 
lélek és a szellem jóléte vissza-
hat a testre, ezáltal gyógyítva azt. 
A Bach-virágterápia holisztikus 
szellemi terápia, mely a XXI. szá-
zad egyik meghatározó alternatív 
gyógyító eszköze. A program e 
sajátságos szakmai ismereteket 
egyedülállóan ötvözi a tanács-
adói gyakorlattal.

Munkahely lehetőségek a 
végzett szakember számára: 
Személyes tanácsadás kereté-
ben végezhetik tevékenységüket.

TERMÉSZETGYÓGYÁSZ TANÁCS-
ADÓ:

A Természetgyógyász tanács-
adó szakmai képzés szintén mo-
dulrendszerű.

Az alapképzéshez tartozik az 
egészségügyi alapismeretek, a 
természetgyógyászati alapisme-


